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1.Birleşim 05.06.2017 Pazartesi 

1- Açılış ve Yoklama 

2- İlimiz Ilgaz İlçesinde bulunan Kaymakamlık lojmanının araç garajı, kazan dairesi yapımı ve 

kalorifer kazanı alımı için (Vali, Vali Yardımcıları ve Kaymakam Lojmanı Onarımı) harcama 

kaleminden 23.000,00-TL ödeneğin alınarak (Ilgaz Kaymakam Lojmanı Onarımı) harcama 

kalemine aktarılması ve Ilgaz İlçesine gönderilmesi konusunda incelemesini tamamlayan Eğitim 

Kültür ve Sosyal Hizmetler Komisyonu raporunun sunumu. 

3- İlimiz Bayramören İlçesinde bulunan Kaymakamlık lojmanının kalorifer kazanı değişimi ve 

tesisatının onarımı için (Vali, Vali Yardımcıları ve Kaymakam Lojmanı Onarımı) harcama 

kaleminden 20.000,00-TL ödeneğin alınarak (Bayramören Kaymakam Lojmanı Onarımı) harcama 

kalemine aktarılması ve Bayramören İlçesine gönderilmesi konusunda incelemesini tamamlayan 

Eğitim Kültür ve Sosyal Hizmetler Komisyonu raporunun sunumu. 

2.Birleşim 06.06.2017 Salı 

1- Açılış ve yoklama.   

2- İl Özel İdaresi 2016 Mali Yılı Kesin Hesabı üzerinde incelemesini tamamlayan Plan ve Bütçe 

Komisyonu raporunun sunumu. 

3- İlimiz Merkez İlçesi sınırları içerisinde bulunan G31-d2 paftasındaki Acı Çay yatağında Devletin 

hüküm ve tasarrufunda olan ve Şua. İnşaat Madencilik Nakliyat Gıda Turizm Ticaret ve Limited 

Şirketine ait 2012/03 ruhsat numaralı, 33.504 m2 yüzölçümlü I (a) grubu kum-çakıl ocağının; 3213 

sayılı Maden Kanunu’nun 24. Maddesi gereğince işletme ruhsat bedelinin beş katından fazla 

olmamak kaydıyla yıllık bedel tespitinin yapılması ve belirlenen yıllık bedel üzerinden 23.05.2017 

tarihinden itibaren ruhsat süresinin 5 yıl uzatılması konusunun görüşülmesi. 

4- Mülkiyeti İl Özel İdaresine ait olan Orta İlçesinin Elmalık ve Kalfat köyleri sınırları dahilinde 

bulunan, ekli listede ada, parsel numaraları ve nitelikleri belirtilen taşınmazların, Muhammen Bedel 

Komisyonunca belirlenecek bedeller üzerinden, 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu’nun 45. 

Maddesine göre “Açık Teklif Usulü” ile satılmak üzere ihaleye çıkarılması için İl Encümenine yetki 

verilmesi konusunun görüşülmesi. 

3.Birleşim 07.06.2017 Çarşamba 

1- Açılış ve yoklama.       

2- İlimiz Eldivan İlçesinde bulunan Kaymakamlık lojmanına demirbaş alımı için (Menkul Mal Alım 

Gideri) harcama kaleminden 4.000,00-TL ödeneğin alınarak (Menkul Mal Alım Gideri) harcama 

kalemine aktarılması ve Eldivan İlçesine gönderilmesi konusunda incelemesini tamamlayan Tarım 

ve Köylere Yönelik Hizmetler Komisyonu raporunun sunumu.  

3- İlimiz Orta İlçesinde bulunan Kaymakamlık lojmanına demirbaş alımı için (Menkul Mal Alım ve 

Onarım Gideri) harcama kaleminden 10.000,00-TL ödeneğin alınarak (Menkul Mal Alım ve 

Onarım Gideri) harcama kalemine aktarılması ve Orta İlçesine gönderilmesi konusunda 

incelemesini tamamlayan Tarım ve Köylere Yönelik Hizmetler Komisyonu raporunun sunumu. 

4- İl Özel İdaresinin hizmetlerinin aksamadan yürütülebilmesi için zaman içerisinde eskiyen, verimi 

düşen makinelerin yenilenmesi amacıyla ihtiyaç önceliğine göre 3 adet greyder, 2 adet binek araç 

ve seyyar kaynak aracı olarak kullanılmak üzere 1 adet kamyonet ve köylerin katı atıklarının 

toplanılmasında kullanılmak üzere 1 adet çöp kamyonunun satın alınabilmesi için 2017 Mali Yılı 

Bütçesinin (Tuz Mağarası Projesi Gideri) harcama kaleminden 1.200.000,00-TL ödeneğin alınarak 

(Taşıt Alımı) harcama kalemine aktarılması ve 237 sayılı Taşıt Kanunu’nun 10. Maddesi gereğince 

araçların satın alınmasına izin verilmesi konusunu görüşülmesi. 

5- Dilek ve temenniler. 



 

4.Birleşim 08.06.2017 Perşembe 

1- Açılış ve yoklama.  

2- İlimiz Merkez Doğantepe - Aşağıpelitözü, Germece köyleri sınırları içerisinde ve Acıçay yatağı 

üzerinde, Devletin Hüküm ve Tasarrufu altında bulunan 41.846,91 m2 I (a) grubu kum-çakıl ve 

ariyet ocağına 5 yıla kadar işletilmek üzere kiraya verilmesi ile ilgili İl Encümenine yetki verilmesi 

konusunda incelemesini tamamlayan Çevre ve Sağlık Komisyonu raporunun sunumu. 

3- İlimiz Korgun İlçesinde bulunan Kaymakamlık lojmanına demirbaş alımı için (Menkul Mal Alım 

Gideri) harcama kaleminden 3.000,00-TL ödeneğin alınarak (Menkul Mal Alım Gideri) harcama 

kalemine aktarılması ve Korgun İlçesine gönderilmesi konusunda incelemesini tamamlayan Çevre 

ve Sağlık Komisyonu raporunun sunumu. 

4- İl Özel İdaresi 2017 Yılı Çalışma Programının daha yüksek oranda gerçekleşebilmesi, çalışma 

sezonunun verimli şekilde geçirilmesi amacıyla yol, içme suyu, kanalizasyon ve sulama işlerinin 

biran evvel yapılarak halkımızın hizmetine sunulması amacıyla İlçe Hizmet Götürme 

Birliklerindeki imkanlara ilave olarak 2017 Yılı Mali Bütçesinin (Yola Yapımı Gideri) harcama 

kaleminden 275.000,00-TL, (İçme Suyu Tesisi Yapımı) harcama kaleminden 280.000,00-TL, 

(Kanalizasyon Yapımı Gideri) harcama kaleminden 50.000,00-TL, (Sulama Amaçlı Havuz ve 

Kanal Yapımı Gideri) harcama kaleminden 45.000,00-TL ödeneğin alınarak teklifte belirtilen 

İlçelere ödeneklerin aktarılması ve İlçelere gönderilmesi, İşin yapılabilmesi için Hizmet Birlikleri 

ile İl Özel İdaresi arasında düzenlenecek protokolü imzalamak üzere İlimiz Valisine yetki verilmesi 

konusunun görüşülmesi. 

 

5.Birleşim 09.06.2017 Cuma 

1- Açılış ve yoklama.   

2- İlimiz Çerkeş İlçesi Saraycık Köyü 128 ada, 38,39,40 parseller üzerinde yapılan ve İl Genel 

Meclisince 05.05.2016 tarihli ve 77 sayılı kararı ile onaylanan 1/5000 ölçekli nazım imar planı ve 

1/1000 ölçekli uygulama imar planı ile imar uygulamalarındaki çelişkilerin düzeltilmesine ait 

incelemesini tamamlayan İmar ve Bayındırlık Komisyonu raporunun sunumu. 

3- İl Özel İdaresi ve diğer kamu kurumları için yapılan özellikle İl Milli Eğitim Müdürlüğü 

İnşaatları ile ilgili proje ve yapım işleri için oluşturulan teknik büroda tam zamanlı sözleşmeli 

çalıştırılmak üzere 1 adet İnşaat Mühendisinin 2017 yılı net ücret tavanının belirlenmesi. 

4- Gelecek toplantı gününün belirlenmesi.    

5- Dilek,  temenniler ve kapanış.  

 

 

 

                                                                            Ruhi ŞEKER  

                                                                              İl Genel Meclis Başkanı 

 


